Eisenbahner Sportverein Penzberg e.V.



Lieber ESV'ler,	
der ESV Penzberg hat eine Bitte an Dich.	
Die Datenschutzgrundverordnung schreibt vor, dass jede wie der ESV Penzberg mit seinen Daten verfahren kann.	es Mitglied gegenüber dem ESV Penzberg sich erklären mus
Folgendes Anliegen haben wir an Dich:	
	in der ESV-Mitgliederverwaltung prüfen und aktualisieren. Ier-Infos per E-Mail an unsere Mitglieder zu versenden. Wer
Meine Kontaktdaten:	
Name	
Vorname	
Vollianie	
Anschrift	
Telefon	
E-Mail-Adresse	
Bestätigung:	
Ich ermächtige den ESV Penzberg e.V. für Informationen verwenden.	und Anschreiben an die Mitglieder meine E-Mail-Adresse z
Eine Weitergabe an Dritte ist untersagt.	
Ort, Datum	Unterschrift